

**Henrik W. Hansen VVS, EL og Blik A/S**

Englandsvej 358  
2770 Kastrup

CVR-nr. 34205914

**Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 3. juni 2024

---

Henrik Asboe  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Henrik W. Hansen VVS, EL og Blik A/S  
Englandsvej 358  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 34205914

## Direktion

Henrik Wagner Hansen

## Bestyrelse

Susan Hansen  
Henrik Asboe  
Henrik Wagner Hansen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor VVS-installation, elinstallation og blikarbejde, samt al virksomhed som er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et tilfredsstillende resultat på DKK 2.747.104 mod DKK 1.233.223 sidste år.

Selskabet har haft et fantastisk år og ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>14.002.202</b>	<b>12.001.787</b>
Personaleomkostninger	1	-10.299.162	-10.178.131
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>3.703.040</b>	<b>1.823.656</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-137.509	-98.851
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>3.565.531</b>	<b>1.724.805</b>
Finansielle indtægter	3	70.415	23.131
Finansielle omkostninger	4	-82.085	-128.081
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.553.861</b>	<b>1.619.855</b>
Skat af årets resultat	5	-806.757	-386.632
<b>Årets resultat</b>		<b>2.747.104</b>	<b>1.233.223</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Overført til overført resultat	747.104	-266.777
<b>Årets resultat</b>	<b>2.747.104</b>	<b>1.233.223</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		62.878	88.359
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.705	344.814
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 10	<b><u>427.583</u></b>	<b><u>433.173</u></b>
Deposita		10.000	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>437.583</u></b>	<b><u>443.173</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		456.976	509.243
<b>Varebeholdninger</b>	10	<b><u>456.976</u></b>	<b><u>509.243</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.821.793	4.059.710
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	134.208	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		689.264	548.472
Andre tilgodehavender		54.947	0
Periodeafgrænsningsposter		375.498	118.280
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.075.710</u></b>	<b><u>4.726.462</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.182.989</u></b>	<b><u>650.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.715.675</u></b>	<b><u>5.886.405</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>7.153.258</u></b>	<b><u>6.329.578</u></b>

## Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.026.491	279.387
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.526.491</b>	<b>2.279.387</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	148.555	48.771
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>148.555</b>	<b>48.771</b>
Anden gæld		0	186.217
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>0</b>	<b>186.217</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	17.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		144.439	142.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.000.181	1.562.335
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	706.973	356.406
Anden gæld		1.609.619	1.754.083
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.478.212</b>	<b>3.815.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.478.212</b>	<b>4.001.420</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.153.258</b>	<b>6.329.578</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	546.164	250.000	1.296.164
Udbetalt udbytte		0	-250.000	-250.000
Overført via resultatdisponeringen		-266.777	1.500.000	1.233.223
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>279.387</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.279.387</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		747.104	2.000.000	2.747.104
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>1.026.491</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.526.491</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	8.847.424	8.487.341
Pensioner	838.156	740.662
Andre omkostninger til social sikring	151.214	170.486
Andre personaleomkostninger	462.368	779.642
<b>I alt</b>	<b><u>10.299.162</u></b>	<b><u>10.178.131</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>21</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	137.509	98.851
<b>I alt</b>	<b><u>137.509</u></b>	<b><u>98.851</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.198	16.302
Andre finansielle indtægter	23.217	6.829
<b>I alt</b>	<b><u>70.415</u></b>	<b><u>23.131</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	82.085	128.081
<b>I alt</b>	<b><u>82.085</u></b>	<b><u>128.081</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	<b>Sambe- skatnings- bidrag</b>	<b>Udskudt skat</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	356.406	48.771		
Betalt vedrørende tidligere år	-356.406			
Skat af årets resultat	706.973	99.784	806.757	386.632
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>706.973</b>	<b>148.555</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>806.757</b>	<b>386.632</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		148.555		
Kortfristede gældsforpligtelser	706.973			
<b>I alt</b>	<b>706.973</b>	<b>148.555</b>		

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2023	159.850	608.055	767.905	886.662
Korrektion primo	0	-121.994	-121.994	0
Tilgang i året	0	302.122	302.122	198.909
Afgang i året	0	-199.372	-199.372	-317.666
<b>Kostpris pr. 31-12-2023</b>	<b>159.850</b>	<b>588.811</b>	<b>748.661</b>	<b>767.905</b>
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2023	-71.491	-263.241	-334.732	-518.474
Korrektion primo	0	121.996	121.996	0
Årets afskrivninger	-25.481	-112.028	-137.509	-98.851
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	29.167	29.167	282.593
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2023</b>	<b>-96.972</b>	<b>-224.106</b>	<b>-321.078</b>	<b>-334.732</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2023</b>	<b>62.878</b>	<b>364.705</b>	<b>427.583</b>	<b>433.173</b>
Salgspris, afgang	0	337.500	337.500	71.250
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-170.205	-170.205	-35.073
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	167.295	167.295	36.177

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	10.000	10.000	10.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>

## Noter, fortsat

### 8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	134.208	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-17.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>117.208</u></b>	<b><u>0</u></b>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	134.208	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-17.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>117.208</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	0	186.217
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>186.217</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.100.000	4.987.310

### 11. Eventualforpligtelser

Henrik W. Hansen VVS, EL og Blik A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør	1.568.181	464.772
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.568.181</u></b>	<b><u>464.772</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Henrik Asboe**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: f6cd66f9-81fb-4de2-a4af-1235e03cecd0

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-06-03 05:17:19 UTC



**Henrik Wagner Hansen**

**Direktør**

Serienummer: ff2a5bf4-fb90-4e6d-862f-bf1b949a2f70

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-04 08:34:34 UTC



**Henrik Wagner Hansen**

**Bestyrelsesmedlem**

Serienummer: ff2a5bf4-fb90-4e6d-862f-bf1b949a2f70

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-04 08:34:34 UTC



**Susan Hansen**

**Bestyrelsesformand**

Serienummer: d7778317-5b0a-4a0a-bcf0-120b0dd987b4

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-06-04 15:56:45 UTC



**Sten Pedersen**

**Statsautoriseret revisor**

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-04 16:01:52 UTC



**Henrik Asboe**

**Dirigent**

Serienummer: f6cd66f9-81fb-4de2-a4af-1235e03cecd0

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-06 06:23:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: XM7YO-YKD5H-XETZZ-WNX0X-FNHBT-D05W4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**